yeni bir tavan tutan için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle genel kuruldan
5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin
alınmaması durumunda yönetim kurulu kararı ile sermaye artınmı yapılamaz.Şirketin
çıkanhnış sermayesı, beheri 1,00 TL (Bir Türk Lirası) değerinde 150.000.000
(Yüzellimilyon) adet paya ayrıhnış toplam 150.000.000 TL (Yüzellimilyon Türk Lirası)
değerinde olup, muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.Sermayeyi temsil eden paylar
nama yazılı olup, tüm pay sahiplerinin eşit haklan vardır. Paylar üzerinde herhangi bir
imtiyaz yoktur. Bu paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.